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CERAMIC FIBER B BLANKET  
陶瓷纖維 噴吹式 棉毯 
CERAMIC FIBER S BLANKET  
陶瓷纖維 離心式 棉毯 
 
產品名稱 
PRODUCTS 

1260oC-S 
BLANKET 

1400℃-S 
BLANKET 

1600℃ 
BLANKET 

最高工作溫度 

MAX. TEMP.  

  1260℃ 
  2300℉ 

  1425℃ 
  2600℉ 

  1593℃ 
  2900℉ 

密  度  

DENSITY(Kg/M3) 

  6p   8P 
   同  右 

  6P   8P 
   同  右 

  6P ,  8P 
  96 , 128 

尺  寸 

SIZE(mm) 

6x600x7200, 
13x600x7200 
25x600x7200 
50x600x3600 

25x600x7200 
50x600x3600 

12.5x600x3600 
25x600x3600 

4P 64KG/M³     0.4     0.4    ------- 
6P 96KG/M³     0.8     0.8     0.95 
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8P128/KG/M³     1.05     1.05     1.05 
DENSITY 6P     8P 6P      8P 6P     8P 
400℃ 0.0946  0.086 0.0945   0.086 0.0688  0.0688 
600℃ 0.1376  0.129 0.1376   0.129 0.1118  0.1032 
800℃ 0.1978  0.172 0.1978   0.172 0.1634  0.1462 
1000℃ 0.2752  0.2322 0.2752  0.2322 0.2322  0.2064 
1200℃  ------------  0.387   0.3268 
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1400℃  ------------  --------------- 0.5762  0.4816 
AL2O3      46      43      96 
SiO2      54      54       4 
ZrO2    -------    -------    ------- 
CaO    -------     -------    ------- 
MgO    -------    -------    ------- 
Cr2O3    -------      3    ------- 
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其他 Others 微量 TRACE  微量 TRACE      ------- 
 6mmt Blanket available in 8P density only. 
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